
con la collaborazione di:
In collaboration with:

SERVIZIO NAVETTA GRATUITA DAL MARE AI MONTI.
FREE SHUTTLE SERVICE FROM THE SEA TO THE MOUNTAINS.

#

INFO E PRENOTAZIONI 0734.221621 DALLE  9 ALLE 13 O VIA MAIL segreteria@marcafermana.com
E’ POSSIBILE ANCHE PRENOTARE E LOCALIZZARE IL BUS NAVETTA TRAMITE LA APP SMARTMARCA

INFO AND RESERVATIONS 0734.221621 BETWEEN 9.00 AM AND 1.00 PM OR BY EMAIL AT segreteria@marcafermana.com
IT IS ALSO POSSIBLE TO RESERVE AND LOCATE THE SHUTTLE BUS THROUGH THE SMARTMARCA APP

#marcainbus #marcainbusVALLE DEL TENNA VALLE DELL’ ASO

SCARICA GRATIS
la app
per iOS e Android
e scopri la bellezza del
territorio Fermano.

DOWNLOAD THE FREE       
app for  
iOS and Android
and discover the beauty 
of the Fermano area.

PARTECIPA AL CONTEST!
Scatta foto alle bellezze del fermano durante i nostri tour e postale su 
Instagram con l’hashtag #marcainbus. Le migliori saranno premiate.

JOIN THE CONTEST!
During our tours, take pictures of the Fermo area and post them on
Instagram, using the hashtag #marcainbus. The best ones will be awarded!

Punti di raccolta
Pick up locations

Orario di partenza
Departure times

Porto S.Elpidio: Camping Holiday 13.30
Porto S.Elpidio:
Area sosta camper Frontemare

13.40

Porto S.Elpidio: Camping Le Mimose 13.50
Fermo Loc. Tre Archi: Camping Tre Archi 13.55
Fermo Casabianca: Hotel Royal 13.55
Porto San Giorgio:
Bambinopoli (centro) lato lungomare

14.10

Porto San Giorgio: Porto turistico 14.15

ITINERARI / ITINERARIES

mar. 25 Giugno
gio. 13 Settembre

Massa Fermana: Centro storico, Pinacoteca Com.le
Montappone: Centro storico, Museo del Cappello  
Degustazione/Tasting: Cantina Lumavite (Rapagnano) 

mar. 2 Luglio
gio. 18 Luglio

Montefortino: Roccaccia , Santuario dell’Ambro
Degustazione/Tasting: Cantina Ortenzi (Fermo)

gio. 11 Luglio
mar. 30 Luglio

Amandola: Centro storico, museo del paesaggio Parco 
nazionale dei Monti Sibillini e raccolta permanente opere 
d’arte Degustazione/Tasting: Lago San Ruffino

mar. 16 Luglio
gio. 1 Agosto

Montegiorgio: Teatro Alaleona, Borgo Cerreto 
Degustazione/Tasting: Azienda Agricola
La Viola (Torre S. Patrizio)

gio. 25 Luglio
mar. 27 Agosto

Monte V. Corrado: Centro storico, Casa museo O.Licini  
Falerone: Teatro romano
Degustazione/Tasting: Azienda agricola Senzacqua 
(Falerone) 

gio. 8 Agosto
mar. 13 Agosto

Belmonte Piceno: Chiesa S. Maria in Muris, Museo dei 
Piceni Servigliano: Centro storico, ex campo prigionia 
Degustazione/Tasting: Villa Funari (Servigliano) 

Rientro: si effettueranno le stesse soste previste per i punti di raccolta.
Returns: the same as the pick up location stops.
Presenza di guida turistica abilitata. Certified tour guide on board.

Punti di raccolta
Pick up locations

Orario di partenza
Departure times

Fermo Marina Palmense: Chiesa S. Maria a Mare 13.30

Fermo Marina Palmense:
Incrocio Camping Girasole - Statale

13.35

Marina di Altidona:
Parcheggio Camping Riva Verde

13.45

Marina di Altidona: Hotel Caprice 13.50

Pedaso Centro: Piazzale antistante Comune 13.55

Marina di Campofilone: Località Ponte Nina 14.10

ITINERARI / ITINERARIES

gio. 27 Giugno
mar. 9 Luglio

Montefalcone App.no: Museo dei Fossili e dei 
Minerali, Centro storico Degustazione/Tasting: 
Azienda Malavolta (Campofilone)

gio. 4 Luglio
gio. 29 Agosto

Smerillo: Centro Storico, Ex Castello 
Degustazione/Tasting: Cantina Di Ruscio 
(Campofilone) 

mar. 23 Luglio
mar. 20 Agosto

S. Vittoria in Matenano: Centro storico, Cappellone 
degli Innocenti Montelparo: Centro storico
Degustazione/Tasting: Forno Michele
(Marina di Altidona)

mar. 6 Agosto
ven. 16 Agosto

Monteleone di Fermo: Parco vulcanelli, Chiesa 
Madonna Misericordia Monsampietro Morico: Centro 
storico Degustazione/Tasting: Azienda agricola Terra 
Fageto (Pedaso)

gio. 22 Agosto
gio. 5 Settembre

Monte Rinaldo: Area Archeologica Cuma
Ortezzano: Torre Ghibellina, Biblioteca Carboni 
Degustazione/Tasting: Azienda Ciriaci (Ortezzano)

Rientro: si effettueranno le stesse soste previste per i punti di raccolta.
Returns: the same as the pick up location stops.
Presenza di guida turistica abilitata. Certified tour guide on board.


